证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2021－54

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）全资子公司

重庆北新融建建设工程有限公司（以下简称“北新融建”）近日收到四川宜景房

地产开发有限公司发来的中标通知书。根据《中标通知书》，本公司被确定为四

川四川省宜宾市屏山县屏山镇王场产业园项目（以下简称“该项目”）中标人。中

标金额为伍亿贰仟万元整（￥520,000,000.00）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：四川宜景房地产开发有限公司

（二）经营范围：物业管理；单位后勤管理服务；建筑材料销售；房地产咨

询；房地产评估；房地产经纪；园区管理服务；市场营销策划等。

本公司及子公司北新融建与四川宜景房地产开发有限公司不存在关联关系。

（三）项目质量标准：一次性验收合格。

（四）项目工期：730 日历天

（五）项目概况：

该项目的工程地址：四川省宜宾市屏山县屏山镇王场产业园

施工内容包括主体工程、土石方工程、环境道路、室外管网、消防、弱电和

栏杆等。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利

实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2021－54

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                         二〇二一年九月七日